
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.161.2017
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 07.09.2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w Kole.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
IDz. U z 2016 r., poz.446 z późno zm 1 oraz art.l5 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późno zm.) oraz uchwały nr
XLIII/426/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zamiany
nieruchomości gruntowych, położonych w Kole, zarządzam co następuje:

§ 1.Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawiam dokonać zamiany
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło o pow. 0,1392 ha
położonej w Kole w rejonie ulicy Piaski oznaczonej numerem ewidencyjnym 9/5 lark. mapy 14/,
dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr KNIK10006428217 na nieruchomość
gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej o pow. 0,0860 ha, położoną w Kole w rejonie
ulicy Piaski, oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 37/5 lark. mapy 151 dla której Sąd
Rejonowy w Kole prowadzi KW nr KNIK100035926/2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


